266 a
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cians excepcioni non habitorum et non receptorum die 
torum bisanciorum et non implicatorum in medietate 
diete sclave et confessionis non facte et omni iuri, 
cum qua vero ire debeo causa mercandi quo Deus michi 
melius administraverit, ad medietatem lucri michi in 
de habendum, habens potestatem ex ipsa vendendi, cam 
biendi, implicandi, expendendi et omnia faciendi si- 
cut michi melius videbitur; in redditu vero quem Ci- 
prum fecero vel ubi me invenires, sive tuus certus 
nuncius me inveniret, de capitale et lucro diete ac- 
comendacionis promitto et convenio tibi facere tibi 
sive tuo certo nuncio et cetera3 , sub pena et cete­
ra4, abrenuncians in predictis privillegio fori ita 
quod me et mea possint conveniri sub quolibet et ce­
tera. Actum ad dictam stacionem, die XV septembris, 
circa terciam. Testes vocati Bénedictus de Guasco de 
Naulo et Iohanes de Accon, sartor, habitator Famago- 
ste.

[F. F.]

’iancardo; c aggiunto in sopralinea. 2Mogola: così nel ms. 3*Segue spazio 
bianco fino al tem ine della riga, per la lunghezza di cm. A. 4Segue spa­
zio bianco fino al ternine della  riga, per la lunghezza di cm, 15.

1 1 7

1301 settembre 15, Famagosta.

M o s s e  t i n o t o r, abitante di Famagosta, 
fratello di F a.r a g i u s t i n o t o r, ebreo, 
dichiara a Guglielmo V a  l m a o i u's, cittadino 
genovese, di avergli venduto uno. schiavo bruno, di 
eiroa 50 anni, del Garbo, di nome A b r a i n, al 
prezzo di 130 bisanti bianohi.

In nomine Domini, amen. Ego Mosse tinctor, habita 
tor Famagoste, frater Faragii tinctoris, Iudei, con­
fiteor tibi Guillelmo Dalmacio, civi Ianue, me tibi 
vendidisse sclavum unum brunum, etatis annorum 
quinquaginta vel circa, de Galbo, nominatum Abrain, 
cum omni iure servitutis quod habeo in eo et michi 
competenti,seu dicto f<rat>ri meo competituro»finito

- 148 -

precio alborum bisanciorum centum triginta, quosate 
exriunc confiteor me habuisse et recepisse et de qui- 
bus me bene voco quietum et solutum a te, abrenun- 
cians et cetera1, et, si plus valet dictus sclavus 
dicto precio, illud plus tibi dono et remitto mera 
et pura inrevocabili donacione inter vivos, sciens 
veram extimacionem ipsius, abrenuncians legi decep- 
cionis dupli ultra dimidiam iusti precii. Quem vero 
sclavum promitto tibi legittime deffendere et expedi^ 
re, in iudicio et extra, a quacunque persona, colle­
gio et-universitate, meis propriis expensis, remissa 
tibi neccessitate denunciandi, alioquin et cetera2 
et proinde et cetera3, abrenuncians in predictis pri 
villegio fori ita quod possis me ex, mea convenire 
sub quolibet magistratu. Actum Famagoste iuxta sta- 
cionem Barthozii Latini, die XV septembris, circa ve 
speras. Testes vocati et rogati Manuel de Sancto Pe- 
tro de Ianua, Abrainus Zacarias et Martinus sartor, 
habitator Famagoste.